РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
22 октября 2019 г. № 23-2
О признании утратившим силу решения Краснопольского районного исполнительного комитета от 15 сентября 2010 г. № 20-21

На основании пункта 3 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 22 мая 2003 г. № 683 «О порядке консервации основных средств» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного исполнительного комитета от 15 сентября 2010 г. № 20-21 «Об утверждении Инструкции о порядке консервации основных средств районной коммунальной собственности».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.В.Балахонов

	Управляющий делами
	Т.В.Маркович